АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]от13.01.2016                                        № 09                                        г. Рубцовск

Об утверждении Положения
о муниципальной комиссии
по распределению средств
инновационного фонда

Во исполнение приказа Главного управления образования и молодежной политики от 25.12.2015 года № 2266 «О порядке распределения средств на стимулирование инновационной деятельности муниципальных образовательных организаций»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о муниципальной комиссии по распределению средств инновационного фонда (прилагается).
2. Руководителям общеобразовательных организаций разработать и утвердить школьное Положение о комиссии по распределению средств инновационного фонда, определить приказом  состав комиссии.
3. Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель главы  Администрации района,
председатель комитета по образованию	                 Р.В. Субботин